

# Päätäjien Metsäakatemia

Kohtaamispaikka yhteiskunnallisille  
päättäjille ja vaikuttajille





## Kenelle Metsäakatemiaa?

Päätäjien Metsäakatemia on yhteiskunnan eri alojen vaikuttajille suunnattu kutsukurssi ja keskustelufoorumi. Kurseille kutsutaan virkamiehiä, liike-elämän ja etujärjestöjen johtoa, poliitikkoja sekä koulutuksen, tieteiden, taiteiden, kansalaisjärjestöjen ja tiedotusvälineiden edustajia.

Metsäakatemiassa pohditaan monipuolisesti metsiin ja metsien käyttöön liittyviä kysymyksiä sekä kotimaisesta että kansainvälisestä näkökulmasta. Se on kohtaamispaikka, joka tarjoaa vaikuttajille mahdollisuuden luoda uusia kontakteja, jakaa näkemyksiä ja visioita tulevaisuutta.



## Metsäakatemian toiminta

Metsäakatemia aloitti toimintansa syksyllä 1996. Metsäakatemiaan on osallistunut noin 1500 suomalaista vaikuttajaa. Vuosittain järjestetään kaksi nelipäiväistä Metsäakatemiaa. Kullakin kurssilla on noin 35 osallistujaa.

Kurssi tarjoaa katsauksen metsäalan kansainväliseen toimintaympäristöön, tulevaisuuden näkymiin ja muutostarpeisiin. Alan toimintaan tutustutaan paitsi strategisella, myös ruohonjuuritasolla: kurssilla vierailaan metsäkohteilla ja tuotantolaitoksissa sekä kohdataan alan toimijoita.



Päättäjien Metsäakatemia järjestää kurssin käyneille jatkotilaisuuksia ja pitää heihin yhteyttä muun muassa sosiaalisen median kautta.

## Forest Academy -konsepti

Metsäakatemia viestintäohjelma on myös tuotteistettu. Forest Academy -toimintamalli on otettu käyttöön Latviassa, Väli-Amerikassa, Tansaniassa ja Mosambikissa. Ohjelmaa on hyödynnetty myös esimerkiksi EU-päättäjille suunnatussa Metsäakatemiassa.



## Taustatahot

Päättäjien Metsäakatemia toiminnasta vastaa Suomen Metsäyhdistys ry, joka on metsäalan yhteistyöjärjestö. Metsäakatemia toimii maa- ja metsätalousministeriön ja Suomen Metsäsäätiön rahoituksella.

Päättäjien Metsäakatemialla on neuvottelukunta, joka toimii neuvona antavana taustatahona. Neuvottelukunnassa on edustus liike-elämän, valtionhallinnon, järjestöjen ja mediamaailman johdosta.

JO VUODESTA  
1996

YLI  
100  
TILAISUUTTA

1500  
OSALLISTUJAA

KASVAVA  
VERKOSTO

Metsät ovat Suomen merkittävin luonnonvara. Metsien tarjoamien mahdollisuuksien tasapainoinen ja kestävä hyödyntäminen yhteiskunnan ja kansalaisten parhaaksi edellyttää avointa vuorovaikutusta ja yhteistyötä. Päättäjien Metsäakatemia on kohtaamispaikka, jonka tavoitteena on vahvistaa suomalaisten vaikuttajien edellytyksiä luoda kestävää hyvinvointia suomalaisista metsistä.



Päättäjien  
Metsäakatemia

#Metsäakatemia, [www.smy.fi/pma](http://www.smy.fi/pma), [pma@smy.fi](mailto:pma@smy.fi)

Päättäjien Metsäakatemia

Suomen Metsäyhdistys ry

Salomonkatu 17 A, 00100 Helsinki